



Т.Рысқұлов аудандық прокуратурасы әзірлеген «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың профилактикасы туралы 2022-2023 жылдарға арналған Жол картасын» іске асыру бойынша ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

№	Іс-шара	Орындау мерзімі	Орындау үшін жауаптылар	Аяқтау нысаны
1	«Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың профилактикасы туралы 2022-2023 жылдарға арналған Жол картасын» іске асыру бойынша жұмыс жоспарын әзірлеу	қантар 2022 жыл	Ә.Торғаулытөв тәрбие инспекторы, білім беру ұйымдарының басшылары.	Жұмыс жоспары
2	Оқу орындарына бекітілген ведомстволық мобильдік топтардың жұмысын ұйымдастыру	Турақты, 2022-2023 ж.ж.	Т.Рысқұлов ауданы білім бөлімі, білім беру ұйымдарының басшылары	Білім бөліміне акпарат
3	Кәмелетке толмағандардың мәдениетін қалыптастыру мақсатында прокуратура органдары жанынан құрылған мобильдік топтардың жұмысын жандандыру, олармен факультативтік сабақтар ұйымдастырып өткізу	Турақты, 2022-2023 ж.ж. Кемінде айына бір рет, жеке жоспар бойынша	Т.Рысқұлов ауданы білім бөлімі, білім беру ұйымдарының басшылары	Білім бөліміне акпарат
4	Консультативтік кенесте қарау мақсатында проблемалық мәселелер ұсыныстар енгізу	Турақты, 2022-2023 ж.ж. Кемінде тоқсан сайын 1 рет	Ә.Торғаулытөв тәрбие инспекторы, білім беру ұйымдарының басшылары.	Аудан прокуратурасына акпарат

5	Мектеп психологтарының біліктілігін көтеру мақсатында семинарлар, тренингтер өткізу	Турақты, 2022-2023 ж.ж. Токсан сайын	К. Медеров – оқу-әдістемелік кабинетінің менеджерісі, Т. Рысқұлов ауданы білім бөлімі, білім беру ұйымдарының басшылары.	Білім бөліміне акпарат
6	Қылмыс пен құқық бұзушылықтың себеп-салдарын анықтау (отбасы жағдайынан, оның ішінде отбасының толықтығы мен әлеуметтік материалдық жағдайынан, оқу орнындағы, құрбы құрдастарымен ара қатынастан, қоршаған ортасымен, қылмыстың жасалу орнына байланысты, оқу орнындағы педагогтар мен қовеналды полиция қызметкеріне байланысты және т.б. жағдайлар)	Турақты, 2022-2023 ж.ж.	Ә. Торғауыттытов тәрбие инспекторы, білім беру ұйымдарының басшылары.	Білім бөліміне акпарат
7	Прокуратура жанындағы мобильдік топ мүшелерімен және колледж бойынша топтармен аулаларды, үйлерді аралау тәжірбиесін енгізіп, нәтижесімен, - «Қиын» балалардың және тұрмысы қолайсыз жасөспірім отбасылардың тізімін жасауды, олармен жеке профилактикалық жұмыстар жүргізуді, олардың медициналық әлеуметтік есепке қоюға шарттар қарастыруды; - топтық мобилге пен ақша бөлесілу деректеріне жол бермеу үшін полициямен бірлесіп, аумақтағы оқу орнындарындағы бейресми қолбасшылардың және олардың ата-аналарының тізімін жасақтауды, олармен жеке профилактикалық жұмыстар жүргізуді; - зорлық-зомбылық, оның ішінде жыныстық сипаттағы қылмыстардың жасалуы мен бала сұтқидіне жол берілуі мүмкін аумақтағы жасөспірім орнындарды полициямен бірлесіп, анықтауды (қаруды қалған глицериндік, бас қалған тұрғынүйлер, құрылысы аяқталмаған глицериндік, шет	Турақты, 2022-2023 ж.ж.	Т. Рысқұлов ауданы білім беру бөлімі, ұйымдарының басшылары	Білім бөліміне акпарат

	<p>жасқта тұрған бақылаушы үйлер мен зинараттар, үй шатырлары, саябақтармен аталар және т.б. Данықталған құраусыз қаған зинараттар мен үйлер бойынша шара қолдану үшін жергілікті әкімдіктерге хабарлама</p> <p>- мектеп психологтары мен медицина қызметкерлерімен зорлық-зомбылыққа ұшыраған, әсіресе жыныстық статистика қызығаттар жасаған қыз балаларды анықтау мақсатында заң аясында медициналық тексеру ұйымдастырып, жас аяғында сауалнамалар жүргізуді, олардың нәтижесін полиция органдарына хабарлауды;</p> <p>- сұтталды мінез құлықты балаларды анықтау мақсатында мектеп психологтары мен медицина қызметкерлеріне оларға қатысты тесстерді атқаруды, нәтижесерін ата-аналарына хабарлап, шаралар қарастыруды;</p> <p>- жас аяғыз отбасыларын жұмыспен қамту мақсатында жұмыспен қамту орталықтарына олардың тізімін жіберуді;</p>			
8	<p>Полиция есебіндегі және мектепшілік есептегі бағаларға бағытталған «Бағла бақылауда» жобалық базасының жұмысын арттыру. «Бағла бақылауда» жобалық базасындағы есептегі бағалармен профилактикалық жұмыстар жүргізу</p>	Тұрақты, 2022-2022 ж.ж.	Т. Рысқұлов ауданы білім бөлімі, білім беру ұйымдарының басшылары	Білім бөліміне Білім акпарат
9	<p>Ата-аналармен профилактикалық жұмыстарды күшейтуді, БАҚ пайдалана отырып ақпараттық түсіндірме жұмыстарын жүргізуді, әсіресе бағалардың түнгі 22-00-ден кейін түнгі ойын сауық мекемелерінде және 23-00-ден кейін үйден тыс жерлерде болуына байланысты әкімшілік жауапкершілікке тартылатынын жеткізу және түсіндіру бойынша іс-шаралар ұйымдастыру</p>	Тұрақты, 2022-2023 ж.ж.	Т. Рысқұлов ауданы білім бөлімі, білім беру ұйымдарының басшылары	Білім бөліміне Білім акпарат
10	Оқу орындарында «Полицияның жас көмекшісі»	Тұрақты	Т. Рысқұлов ауданы білім	Білім бөліміне

	(Молодой помощник полицейского), «Жас сарбаз» (Молодой воин), «Үздіктер лигасы» («Лигаотличников»), «Адал ұрпақ» («Достойное поколение»), Жастар үні («Равный равному») және басқа да патриоттық бағыттағы үйірмелер мен клубтарды ашу.	2022-2023 ж.ж.	бөлімі, білім беру ұйымдарының басшылары	ақпарат
11	Мемлекеттік тапсырыс аясында бала тәрбиесі жұмыстарына үкіметтік емес ұйымдар мен қоғамдық бірлестіктерді тарту	Тұрақты, 2022-2023 ж.ж.	Т.Рысқұлов ауданы білім бөлімі, ұйымдарының басшылары.	Білім бөліміне ақпарат
12	Полиция және мектепшілік есептегі, жайсыз отбасындағы тәрбиелегі «киын» балаларды спорттық үйірмелерге тарту	Тұрақты, 2022-2023 ж.ж.	Т.Рысқұлов ауданы білім бөлімі, ұйымдарының басшылары.	Білім бөліміне ақпарат
13	Мемлекеттік тапсырыс аясында бала тәрбиесіне қатысты ақпараттық түсіндірме жұмыстарын жүргізу	Тұрақты, 2022-2023 ж.ж.	Т.Рысқұлов ауданы білім бөлімі, ұйымдарының басшылары.	Білім бөліміне ақпарат
14	«Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың профилактикасы туралы 2022-2023 жылдарға арналған Жол картасының» орындалуы туралы аудан прокуратурасына хат жолдау	Тұрақты, 2022-2023 ж.ж.	Т.Рысқұлов ауданы білім бөлімінің тәрбие инспекторы.	Аудан прокуратурасына ақпарат